
 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 6"65 Jose Illan, 22/02/97 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 6"87  José Illan  1998 per temps (f) 2
Millior marca temporada: 6,87 Sergio Ruiz 24/01/10

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 296 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 6,96 F

2 5 3301 CT13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 7,15 F

3 3 310 CL16084 FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 16/11/1989 MUNTANYENC S.CUGAT 7,52 F

4 7 303 CL18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA GRANOLLERS 7,76 f

5 2 321 CL16955 TORNS GIL, MARC 18/04/1990 CE UNIVERSITARI 7,80

6 295 CT15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA CATALUNYA dq.art.162.7

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 305 CT16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL 7,04 F

2 4 283 CT13070 ALTES VIRGILI, MARC 12/10/1988 CN REUS PLOMS 7,07 F

3 6 280 CT15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE BADALONA 7,32 F

4 3 288 CT16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 JA SABADELL 7,47 f

5 2 282 CL15588 SAN JOSE BELTRAN, EDUARD 28/05/1990 CE UNIVERSITARI 7,80

60 METRES LLISOS MASCULINS



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 6"65 Jose Illan, 22/02/97
Rècord dels Campionats: 6"87  José Illan  1998
Millior marca temporada: 6,87 Sergio Ruiz 24/01/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 296 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 6,93

2 6 305 CT16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA SABADELL 7,05

3 4 283 CT13070 ALTES VIRGILI, MARC 12/10/1988 CN REUS PLOMS 7,07

5 3 3301 CT13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 7,15

5 7 280 CT15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE BADALONA 7,34

6 1 288 CT16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 JA SABADELL 7,49

7 2 310 CL16084 FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 16/11/1989 MUNTANYENC S.CUGAT 7,62

8 8 303 CL18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA GRANOLLERS 7,96

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 21"22 Jordi Mayoral, 26/02/95 Passen a la final
Rècord dels Campionats: 21"55  David Canal  1999 per llocs (F) 1
Millior marca temporada: 21,62 Sergio Ruiz 16/01/10 per temps (f) 3

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 296 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 21,93 F

2 6 280 CT15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE BADALONA 22,90 f

3 4 303 CL18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA GRANOLLERS 24,97

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 347 CT14493 OROZCO TORRES, MARC 04/09/1989 FC BARCELONA 22,33 F

2 5 351 CT15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS - L´HOSPITALET 23,21 f

3 4 288 CT16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 JA SABADELL 24,20

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 295 CT15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA CATALUNYA 21,98 F

2 6 349 CT15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 22,68 f

3 4 282 CL15588 SAN JOSE BELTRAN, EDUARD 28/05/1990 CE UNIVERSITARI 25,65

200 METRES LLISOS MASCULINS



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 21"22 Jordi Mayoral, 26/02/95
Rècord dels Campionats: 21"55  David Canal  1999
Millior marca temporada: 21 62 Sergio Ruiz 16/01/10

200 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Millior marca temporada: 21,62 Sergio Ruiz 16/01/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 296 CT15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 21,38 RCAMP

2 6 295 CT15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA CATALUNYA 21,57

3 4 347 CT14493 OROZCO TORRES, MARC 04/09/1989 FC BARCELONA 21,71

1 351 CT15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS - L´HOSPITALET N.P.

2 280 CT15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE BADALONA N.P.

3 349 CT15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 N.P.



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya:46"00 David Canal, 21/02/99 per llocs (F) 1
Rècord dels Campionats: 48"34 Daniel Gomez 2000 per temps (f) 3
Millior marca temporada: 47,97 Marc Orozco, 30/01/10

400 METRES LLISOS MASCULINS

p , ,

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 334 CT14756 ORTS SANJOSE, ALFREDO 01/03/1989 PTO. ALICANTE OHL 52,13 F

2 4 333 CT15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 52,27 f

3 6 320 CT14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 52,91, ,

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 331 CL15357 MORENO MARTIN, MARC 11/10/1989 CA IGUALADA 51,91 F

2 6 329 CT14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 52,45 f2 6 329 CT14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 52,45 f

3 4 316 CT14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA 55,30

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 326 CT14491 GONZALEZ ALVAREZ  CRISTIAN 27/03/1990 S G  PONTEVEDRA 52 12 F1 4 326 CT14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. PONTEVEDRA 52,12 F

2 5 304 CT15359 DURAN SIDERA, DANIEL 05/11/1990 GIRONA C.BRAVA-CAP 52,37 f

3 6 330 CT16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CA GAVÀ 52,70



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:46"00 David Canal, 21/02/99

400 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Rècord dels Campionats: 48"34 Daniel Gomez 2000
Millior marca temporada: 47,97 Marc Orozco, 30/01/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 326 CT14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. PONTEVEDRA 49,88

2 4 334 CT14756 ORTS SANJOSE, ALFREDO 01/03/1989 PTO. ALICANTE OHL 50,60

3 5 331 CL15357 MORENO MARTIN  MARC 11/10/1989 CA IGUALADA 50 803 5 331 CL15357 MORENO MARTIN, MARC 11/10/1989 CA IGUALADA 50,80

4 1 304 CT15359 DURAN SIDERA, DANIEL 05/11/1990 GIRONA C.BRAVA-CAP 52,28

5 2 329 CT14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 52,90

6 3 333 CT15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 53,26



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:1'49"17 Carles Lorentem 08/03/03
Rè d d l  C i t  1'53"61 O i l B t 2009

800 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL

Rècord dels Campionats: 1'53"61 Oriol Bonet 2009

Millior marca temporada: 1,53,05 Alex Rodriguez, 24/01/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 2 359 CT13794 SALES FERRE, LLORENÇ 14/07/1988 AA CATALUNYA 1,53,05 RCAMP

2 f/c 4 361 CT18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA PALAMÓS CALONGEST 1,54,73

3 6 365 CT14372 FERRET MITJANS, SERGI 08/07/1989 CE PENEDÈS 1,55,98

4 3 360 CT15832 SALES FERRE, ENRIC 23/07/1990 AA CATALUNYA 1,57,08

5 5 364 CT14343 CIURANS ROCA, ORIOL 17/12/1990 CA LAIETÀNIA 1,58,23



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 7"79 Antoni Lanau 21/02/88

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL

Rècord de Catalunya: 7 79 Antoni Lanau 21/02/88
Rècord dels Campionats: 8"07 Felix Belmar  2000

Millior marca temporada: 8,65 Victor Gomez, 10/01/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 3 307 CT14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA 8,78

2 4 335 CT18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 8,81

3 5 289 CT13351 SANS CANES, GERARD 07/04/1989 MEDILAST LLEIDA 8,83

4 6 328 CT14776 COSTA JIMENO, NESTOR 27/03/1989 ISS - L´HOSPITALET 8,97

5 8 315 CT17948 SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR 05/03/1989 MEDILAST LLEIDA 9,27

6 2 322 CT15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 9,46

7 1 320 CT14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 9,57

7 316 CT14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA dq.art.168.7



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:2,23 Jordi Rofes, 26/02/94
Rècord dels Campionats: 2,12 Esteve Martin/Jordi Rofes/Lemen Fatty - 1996/1997/2003
Millior marca temporada: 1,97 Marc Bertran, 24/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,72 1,76 1,80 1,84 1,87 1,90 1,93 1,95 1,98 2,00 2,02 2,04 MARCA

1 318 CT14796 BERTRAN SANTOS, MARC 25/03/1990 AA CATALUNYA - - O O - O - O XXO O XXO XXX 2,02 MMT

2 319 CT15773 MUROS MONREAL, DANIEL 11/04/1990 ISS - L´HOSPITALET O O O XXX 1,80

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:5,65 Daniel Martí 12/02/94
Rècord dels Campionats: 5,20 Robert Villa 2002 / Igor Bychkov 2009
Millior marca temporada: 5,20 Albert Vélez, 30/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 3,90 4,05 4,20 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,80 4,85 4,90 4,95 5,00 5,15 5,25 MARCA

1 342 CT14773 CONCEPCION MARTIN, MANEL 27/03/1990 PLAYAS DE CASTELLON - - - - - - - - XXO - - - XXO XXO XXX 5,15

2 339 CT14254 MOYA MORENO, DAVID 06/12/1989 GRUPO ISN NAVARRA AT. - - - - - O - O - - - XXX 4,75

3 346 CT13918 ABELLAN ALONSO DE MEDINA, TOMAS 07/05/1988 MEDILAST LLEIDA - - O - O O XXX 4,55

4 341 CT13793 OBIOL PEDROL, ENRIC 25/02/1988 HINACO MONZON - XO O O O XXX 4,45

5 340 CT14336 ALONSO LLORENTE, ARI 11/08/1989 GA LLUÏSOS MATARÓ XXO - XXX 3,90

SALT AMB PERXA MASCULÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 7,97  Antonio Corgos, 22/02/81
Rècord dels Campionats: 7,50 Josep M. Gener 2001
Millior marca temporada: 7,39 Robert Diez, 16/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 50 CT14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS - L´HOSPITALET X X 6,84  -  - 6,43 6,84

2 281 CT16087 GONZALEZ MELARDE, ARTUR 29/11/1989 UGE BADALONA 5,86 6,05 6,50  -  -  - 6,50

3 289 CT13351 SANS CANES, GERARD 07/04/1989 MEDILAST LLEIDA 5,72 6,17 6,25 6,06 6,12 6,32 6,32

4 286 CT14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 24/02/1988 AA CATALUNYA X X 4,02 X 6,30 X 6,30

5 284 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA X X 5,67 5,62 X X 5,67

28 CT15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS - L´HOSPITALET X X X  -  -  - NULS

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 16,38 Alvaro Bartolomé 08/02/97
Rècord dels Campionats: 16,08  Eduardo Pérez  1999
Millior marca temporada: 15,58 Robert Diez, 06/02/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 50 CT14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS - L´HOSPITALET 13,42 X  - X 13,82 14,15 14,15

2 350 CT14718 COMA CASTELLO, MARC 16/03/1989 TF CAJACANARIAS 1984 13,93 X 13,82 X X  - 13,93

3 286 CT14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 24/02/1988 AA CATALUNYA 13,10 13,03 13,81 12,94 13,68 13,45 13,81

4 284 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 11,64 11,82 11,93  - 11,98 11,86 11,98

TRIPLE SALT MASCULÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 18,01 Carles Geronès 02/02/97
Rècord dels Campionats: 17,03  Eloi Rovira  2000
Millior marca temporada: 16,31 J.Javier Ortega, 23/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 8 CT17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER 17/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 16,17 X 16,19 16,35 16,19 X 16,35 MMT

2 51 CT15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS - L´HOSPITALET 10,84 11,14 11,50 11,26 11,54 X 11,54

3 9 CT14780 CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO 21/04/1989 PRATENC AA 10,57 10,78 X X 11,08 11,42 11,42

4 285 CL15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE PENEDÈS X 10,10 9,84 9,66 10,03 X 10,10

5 52 CT16125 MARTINEZ BAENA, MIGUEL EMETERIO 18/09/1989 MEDILAST LLEIDA 8,53 8,78 X 8,49 X 7,99 8,78

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 7"32  Yolanda Diaz,  02/02/88 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 7"70 Silvia Riba 2007 per temps (f) 2
Millior marca temporada: 7,80 Cristina Ferrandiz, 23/01/10

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 312 CT14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 7,80 F  =MMT

2 4 317 CT14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 28/11/1990 PLAYAS DE CASTELLON 8,09 F

3 6 311 CT15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 8,20 F

4 3 302 CT14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 02/04/1990 PRATENC AA 8,47 f

5 2 297 CT16085 JIMENEZ BARGALLO, ANNA 24/01/1990 AE MOLINS 2000 8,61

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 309 CT14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET 7,92 F

2 4 298 CT13590 ALBA GALAN, SORAYA 01/09/1989 AA CATALUNYA 8,17 F

3 6 308 CT16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 8,23 F

4 3 313 CT15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 8,39 f

60 METRES LLISOS FEMENINS



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 7"32  Yolanda Diaz,  02/02/88
Rècord dels Campionats: 7"70 Silvia Riba 2007
Millior marca temporada: 7,80 Cristina Ferrandiz, 23/01/10-07/02/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 312 CT14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 7,76 MMT

2 5 309 CT14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET 7,93

3 4 317 CT14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 28/11/1990 PLAYAS DE CASTELLON 8,03

4 2 311 CT15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 8,22

5 7 308 CT16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 8,23

6 8 302 CT14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 02/04/1990 PRATENC AA 8,39

7 1 313 CT15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 8,42

8 3 298 CT13590 ALBA GALAN, SORAYA 01/09/1989 AA CATALUNYA 8,43

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 24"24  Isabel Vert,  11/03/00
Rècord dels Campionats: 24"72 Andrea Diez 2009
Millior marca temporada: 24,83 Cristina Ferrandiz, 24/01/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 312 CT14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 25,15

2 6 317 CT14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 28/11/1990 PLAYAS DE CASTELLON 25,51

3 4 337 CT14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 26,85

4 3 311 CT15833 RIUS SOL, SARA 05/05/1989 AA CATALUNYA 27,19

5 2 302 CT14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA 02/04/1990 PRATENC AA 28,41

6 1 336 CT14864 ORTEGA ALMAGRO, LAURA 19/07/1990 JA SABADELL 30,16

200 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:54"60 Veronica Maluenda 07/02/99
Rècord dels Campionats: 56"33 Eva Martin 2007
Millior marca temporada: 58,14 Oyidiya Oji, 16/01/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 f/c 4 353 CT19184 THOMAS , MA.STEPHANIE 19/02/1988 CAJA DE JAEN 55,89 MMT

2 6 309 CT14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET 58,03

3 3 354 CT15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 07/12/1990 AA CATALUNYA 59,77

4 2 308 CT16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 1,00,52

5 1 348 CT13630 MORENO CEREZO, AIDA 22/08/1989 ISS - L´HOSPITALET 1,02,97

5 352 CT12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 22/11/1988 FC BARCELONA RET.

400 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 2'04"0 Montserrat Pujol 21/02/81
Rècord dels Campionats: 2'12"80  Marta Mata  2001
Millior marca temporada: 2,11,38 Esther Guerrero, 06/02/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 356 CT14291 CHICO JUSTE, ANA MARIA 24/12/1990 ISS - L´HOSPITALET 2,17,59

2 6 355 CT14765 ORTILLES ROSSET, NURIA 21/07/1990 FC BARCELONA 2,23,47

3 4 363 CT15623 COSP MORATO, MARTA 21/06/1990 MEDILAST LLEIDA 2,29,79

4 3 357 CL14608 SOLA HERNANDEZ, AIDA 25/12/1990 CA IGUALADA 2,32,90

800 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 8"53  Regina Gabarró, 16/02/91
Rècord dels Campionats: 8"82 Montse Pibernat 1998

Millior marca temporada: 9,11 M.Angeles Fuentes, 32/01/10

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 294 CT13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 9,06 MMT

2 4 291 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,45

3 6 332 CT15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 9,69

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya 1,80 Montserrat Fernandez 21/01/88
Rècord dels Campionats: 1,71 Ana B. Martinez 1996 7
Millior marca temporada: 1,75 Tania Orlowski, 19/12/2009

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,37 1,42 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,63 1,66 1,70 1,73 MARCA

1 338 CT15727 ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA 06/03/1990 AA CATALUNYA - - - - - O O O - O XO XXX 1,70

2 291 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA - O O O O XXO XO XXX 1,58

3 345 CT14146 FORTUÑO ESCRICHE, SILVIA 17/02/1989 CA CANALETES - - O - XO XO XXO XXX 1,58

4 306 CT14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL O XO XXX 1,42

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:4,10 Anna Pinero, 14/01/07
Rècord dels Campionats: 4,00 Anna M. Pinero 2007

Millior marca temporada: 3,55 Jessica Soto, 16/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 2,60 2,75 2,90 3,05 3,15 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,60 3,75 MARCA

1 293 CT14303 SOTO CABAS, JESICA 18/01/1990 ISS - L´HOSPITALET - - - - - O - - - XO - O XXX 3,60

F/C 299 CT9643 COT CANTO, MARTA 14/11/1981 CA LAIETÀNIA - - - - - XO - - - O - XXO XXX 3,60

2 292 CT14784 SANJUAN RICO, JUDIT 14/06/1990 MEDILAST LLEIDA - - - O - O - - - XXX 3,25

F/C CT11811 PALOU GARCIA, ANNA 09/06/1986 GRUPO ISN NAVARRA AT - - - O - O - - - XXX 3,25

F/C 300 CT18634 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 08/01/1994 CA LAIETÀNIA XXX NULS

SALT AMB PERXA FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/95
Rècord dels Campionats: 5,91 Silvia Riba 2009
Millior marca temporada: 5,67 Tamara del Rio, 24/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

F/C 324 CO1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA 5,61 5,80 X 5,63 X 5,88 5,88

1 290 CT13206 CAMPOS GARCIA, VIENA 25/05/1988 FC BARCELONA 5,69 X X X X X 5,69 MMT

2 291 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 5,42 5,51 5,51  -  -  - 5,51

F/C 325 CT18765 ARUMI VILASECA, JULIA 09/12/1995 CA VIC 4,94 4,72 4,88 4,47 X X 4,94

3 327 CT15179 FORTUNY GARCIA, DIANA 07/01/1990 ISS - L´HOSPITALET 4,40 X 4,68 4,32 4,51 X 4,68

4 306 CT14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL 4,57 X 4,30 X 4,42 4,50 4,57

F/C 323 CL18898 RIUS MEMBREIVES, LAURA 11/04/1994 CA VIC 4,54 X X X X X 4,54

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 12,84 Debora Calveras, 21/02/09
Rècord dels Campionats: 12,44 Miriam Valls 1998
Millior marca temporada: 12,45 Debora Calveras, 30/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 290 CT13206 CAMPOS GARCIA, VIENA 25/05/1988 FC BARCELONA 12,08 X 12,18 11,64 X 11,80 12,18

2 344 CT14571 GOMEZ BARRENA, SARA 23/10/1990 PRATENC AA X X 11,94 X X 11,87 11,94

3 327 CT15179 FORTUNY GARCIA, DIANA 07/01/1990 ISS - L´HOSPITALET 10,42 X X X 9,76 X 10,42

4 343 CT15564 CUADRADO SANTOLARIA, ALBA 06/02/1990 PRATENC AA 10,01 10,11 10,11 X  - 9,88 10,11

TRIPLE SALT FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 16,76 Irache Quintanal 19/02/2000
Rècord dels Campionats: 15,55 Irache Quintanal 1999
Millior marca temporada: 11,40 Laura Redondo, 24/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 362 CT14052 PASCUAL HERNANDEZ, ELIA 04/07/1989 CA IGUALADA 11,67 X 12,48 11,92 11,52 12,05 12,48 MMT

2 291 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,42 9,42 9,89 10,19 9,39 9,91 10,19

3 358 CT19273 SABATE VIDA, OYANA 26/08/1988 FACVAC VALLS 6,82 7,49 7,02 7,19 7,36 7,63 7,63

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ


